
ARRÊTÉ N° 06020250212201

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 44 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 12 février 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250131000415001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

adjoint administratif
principal 2e classe

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 LA NEUVILLE ROY 60190 LA

NEUVILLE ROY 07/02/2025 17/02/
2025 administratif

V060250201393076001 Ingénieur Une ou un chef de service
étude et travaux

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 07/02/2025 01/04/
2025

V060250201393129001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

des agents d'accueil, de
billetterie et de surveillance

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/02/2025 01/04/
2025

Direction des
affaires
culturelles - Le
quadrilatère

V060250201393129002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

des agents d'accueil, de
billetterie et de surveillance

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/02/2025 01/04/
2025

Direction des
affaires
culturelles - Le
quadrilatère

V060250207000336001 Adjoint
d'animation

Animateur péri et
extrascolaire H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

07/02/2025 01/05/
2025 Enfance

V060250207000680001 Educateur des
APS éducateur sportifs APS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

07/02/2025 01/03/
2025 PISCINE

V060250207000829001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Responsable de structure -
MASTE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 07/02/2025 01/04/
2025 mASTE

V060250207000909001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Adjoint du

Chargé(e) de l'évènementiel
et de la vie associative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 07/02/2025 01/03/
2025

Culturel,
événementiel et
sportif

Arrêté n° 06020250212201

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

V060250207000919001 Rédacteur Conseiller en insertion
professionnelle - SENLIS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/02/2025 18/03/
2025

V060250207001113001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 16h00 PREVILLERS 60360

PREVILLERS 07/02/2025 07/03/
2025

V060250207001149001
Emploi
contractuel de
cat. B

Responsable du service
informatique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

07/02/2025 14/04/
2025

Administration
Générale

V060250207001413001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 LIHUS 60360 LIHUS 07/02/2025 17/02/

2025 Technique

V060250207001418001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 MONTMACQ 60150

MONTMACQ 07/02/2025 01/05/
2025

périscolaire et
cantine

V060250210000198001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Rédacteur - Secrétaire de
Mairie

Poste créé suite à un nouveau
besoin 16h00 MAREST SUR MATZ 60490

MAREST SUR MATZ 10/02/2025 01/04/
2025 Administratif

V060250210000966001 Technicien
Chef du service de

surveillance des bâtiments
municipaux

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 10/02/2025 11/04/

2025

V060250210001170001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 10/02/2025 13/03/
2025

police
municipale

V060250210001197001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Directeur des finances (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 PONT SAINTE MAXENCE
60700 Pont sainte maxence 10/02/2025 01/03/

2025 Finances

Arrêté n° 06020250212201

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V060250211000087001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur

Responsable de l'Espace
Jeunes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 11/02/2025 01/03/

2025 Enfance

V060250211000095001 Adjoint
administratif Agent d'état civil

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 11/02/2025 11/02/
2025

Etat civil /
Accueil

V060250211000272001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 LAMORLAYE 60260
Lamorlaye 11/02/2025 11/02/

2025 Scolaire

V060250211000291001 Ingénieur Secrétaire Général
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

05h25 SIVU DU SITE DU MONT
GANELON 60321 Compiegne 11/02/2025 01/03/

2025

V060250211000303001 Rédacteur Responsable Foncier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

05h25 SIVU DU SITE DU MONT
GANELON 60321 Compiegne 11/02/2025 01/03/

2025

V060250211000314001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable budget et
comptabilité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h25 SIVU DU SITE DU MONT

GANELON 60321 Compiegne 11/02/2025 01/03/
2025

V060250211000336001 Rédacteur Gestionnaire Paie
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

02h38 SIVU DU SITE DU MONT
GANELON 60321 Compiegne 11/02/2025 01/03/

2025

V060250211000358001

Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ALSH
PERISCOLAIRE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 11/02/2025 12/03/

2025
Scolaire et
périscolaire

V060250211000386001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ADJOINT ALSH
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 11/02/2025 12/03/
2025

Scolaire et
périscolaire

Arrêté n° 06020250212201

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250211000500001 Adjoint
administratif Conseiller en séjour(s)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

11/02/2025 03/03/
2025

Office du
tourisme

V060250211000566001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent
maintenance et sonorisation

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 11/02/2025 12/04/
2025 Protocole

V060250211000663001 Technicien Dessinateur- Projeteur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/02/2025 01/04/
2025

Direction
Technique

V060250211000881001 Ingénieur Directeur du pôle
Patrimoine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/02/2025 15/03/

2025
Direction
Technique

V060250211000903001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/02/2025 20/02/
2025

Collège MOUY-
R. Rolland

V060250211000934001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 BORAN SUR OISE 60820

BORAN SUR OISE 11/02/2025 12/04/
2025

V060250211001047001 Adjoint
technique

Agent technique polyvalent
piscine-patinoire F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/02/2025 01/03/
2025

V060250211001145001 Attaché
Rédacteur

CHARGE(E) DE MISSION
AMENAGEMENT

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

11/02/2025 01/05/
2025

AMENAGEMENT
& URBANISME

V060250211001220001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
de la commune et gestion
des locations de la salle

communale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
20h00 THIEUX 60480 THIEUX 11/02/2025 17/02/

2025

V060250211001394001 Technicien Technicien informatique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

11/02/2025 01/03/
2025

Service
informatique

V060250212000111001
ATSEM
principal de
2ème classe

atsem
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 12/02/2025 01/03/
2025

V060250212000264001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

dessinateur projeteur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 12/02/2025 02/05/

2025
maitrise d'oeuvre
interne

Arrêté n° 06020250212201

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V060250212000269001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable des politiques
éducatives

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 12/02/2025 01/06/
2025 vie éducative

V060250212000279001
Attaché
Attaché
principal

Acheteur (se) public (que)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/02/2025 01/05/
2025

Direction
générale

V060250212000285001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/02/2025 01/06/
2025 Piscine BELLIER

V060250212000291001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur en protection de
la ressource en eau

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/02/2025 13/04/
2025

EAU POTABLE
ET RIVIERE

V060250212000298001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

assisatnte gestion
administrative foncier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/02/2025 03/05/
2025 Foncier

V060250212000696001 Assistant socio-
éducatif

Coordinateur - Référent de
parcours du PRE

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 12/02/2025 01/03/

2025 CCAS

Arrêté n° 06020250212201

Page 6/6


	Arrêté n° 06020250212201
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-12T15:02:18+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 8bef88bbb92ba908f481e37844206edc5bde7359
	DGA par délégation de DGS




